
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
pro otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

pro veřejnou zakázku na dodávky 

 

 

 

 
 
 

 

Dodávka AV techniky pro Fakultu umění 

Ostravské univerzity 
 
 

ČÁST 1 

 

PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

 
 
 

 

 

ZADAVATEL:  

Ostravská univerzita, Dvořákova 7, 701 03 Ostrava  
 



 

 

           
 

 

1. PREAMBULE 
 

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek 
dodavatelů v rámci otevřeného řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky.  

Práva, povinnosti či podmínky v Zadávací dokumentaci neuvedené se řídí zákonem 
a souvisejícími prováděcími předpisy. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky, veškeré úkony budou 
prováděny elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele, elektronického nástroje    
E-ZAK. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně 
informací o používání elektronického podpisu, jsou dostupné v uživatelské příručce a 
manuálu elektronického podpisu na https://zakazky.osu.cz. 

Dodavatel bere na vědomí, že pro komunikaci se zadavatelem a pro využití všech 
funkcí nástroje E-ZAK je nutné, aby byl v tomto nástroji Ostravské univerzity 
zaregistrován. V případě, že zadavatel již dodavatele v tomto nástroji předregistroval s 
využitím veřejně dostupných informací, je třeba tuto předregistraci dokončit a nastavit 
kompetentním osobám potřebná oprávnění. Dále dodavatel bere na vědomí, že veškeré 
dokumenty odeslané zadavatelem prostřednictvím nástroje E-ZAK se považují za 
doručené okamžikem odeslání. Dodavatel je plně odpovědný za registraci v elektronickém 
nástroji E-ZAK, nastavení potřebných oprávnění kompetentním osobám a včasné 
přebírání doručených dokumentů souvisejících s účastí v zadávacím řízení. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací 
podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. 
Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, 
formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. 
Pokud dodavatel (účastník) neposkytne včas všechny požadované informace a 
dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím 
podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Zadavatel 
nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu účastníka k zadávacím podmínkám obsaženou v 
jeho nabídce; jakákoliv výhrada znamená vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 
 
 

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele:     Ostravská univerzita  
Sídlo:           Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
Právní forma:   601 - Vysoká škola 
Zastoupená:    prof. MUDr. Janem Latou, CSc. – rektorem 
ve věcech veřejné zakázky: Mgr. Renáta Holínková  
IČ:      61988987 
DIČ:        CZ 61988987 
 
Profil zadavatele:   zakazky.osu.cz 
URL adresa veřejné zakázky: https://zakazky.osu.cz/vz00001032 
 
 
 
 
 

https://zakazky.osu.cz/
https://zakazky.osu.cz/vz00001032


 

 

           
 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

3.1. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka AV techniky pro Fakultu umění Ostravské 

univerzity. 
 
Výčet požadované AV techniky včetně technické specifikace a požadovaného 

množství je uveden v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace. 
 
Jedná se o veřejnou zakázku financovanou z prostředků projektu OP VVV 

s názvem Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345. 
 

  

3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
CPV:   32321200-1 Audiovizuální přístroje 

38651000-3 Fotografické přístroje 
38651600-9 Digitální fotografické přístroje 

32320000-2 Televizní a audiovizuální přístroje 
   32330000-5 Přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku a obrazu 

32340000-8 Mikrofony a reproduktory 
32350000-1 Části zvukového a videozařízení. 
 

3.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2.378.000,- Kč bez DPH z toho 

předpokládaná hodnota  
 

části 1: 1.230.231,- Kč bez DPH  
části 2:    710.744,- Kč bez DPH  
části 3:    437.025,- Kč bez DPH.  

 
Předpokládané hodnoty jsou stanoveny jako limitní. Zadavatel nemůže přijmout 

nabídku s vyšší nabídkovou cenou. Dodavatel musí rovněž dodržet Zadavatelem 
stanovené maximální jednotkové ceny uvedené v technické specifikaci předmětu 
veřejné zakázky. Nedodržení stanovených limitních cen znamená nesplnění podmínek 
stanovených Zadavatelem ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 
 

3.4. Popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka AV techniky pro Fakultu umění Ostravské 

univerzity pro potřeby projektu OP VVV s názvem Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. č. 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345.  

 
Výčet požadované AV techniky včetně technické specifikace a požadovaného 

množství je uveden v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace. 
 

3.5. Rozdělení zakázky na části 

Zadavatel připouští rozdělení veřejné zakázky na 3 části: 

 
Část 1: Foto vybavení (dále jen „Část 1“) 
 



 

 

           
 

Část 2: Set zařízení (dále jen „Část 2“) 
 
Část 3: Audio vybavení (dále jen „Část 3“). 
 
Dodavatel může podat nabídku na jednu část, více částí nebo všechny části veřejné 

zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu pro každou část veřejné zakázky 
s jiným dodavatelem podle výhodnosti nabídek, dodavatel musí riziko, že nebude vybrán 
na všechny jím nabízené části, započítat do své nabídky. 

 

V případě, že nabídka dodavatele bude vyhodnocena jako nejvýhodnější ve více 
částech, bude s dodavatelem uzavřena jedna smlouva na všechny tyto části. 

 
3.6. Uvádění obchodních názvů a specifických označení 

Pokud zadávací podmínky obsahují odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, 
nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 
označení původu, uvedených v popise nebo ve výkazu výměr, pak u každého takového 
odkazu zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

 

4. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Lhůta plnění je do 30 dnů od účinnosti kupní smlouvy. 
 
Místem plnění je Fakulta umění Ostravské univerzity, Podlahova 3, Ostrava. 
 
 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

5.1. Obchodní a platební podmínky pro plnění předmětu zakázky 
Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní a platební 

podmínky ve smyslu § 37 odst. 1 písm. c) zákona (dále jen „obchodní podmínky“). 
Obchodní podmínky stanovené pro veřejnou zakázku jsou vymezeny v části 2 zadávací 
dokumentace – Obchodní podmínky. 

Obchodní podmínky jsou vypracovány ve struktuře odpovídající návrhu kupní 
smlouvy. Dodavatelé tyto obchodní podmínky pouze doplní o údaje nezbytné pro vznik 
návrhu smlouvy (zejména identifikační údaje dodavatele, cenové údaje a popřípadě jiné 
údaje, které zadavatel požaduje) a takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj 
návrh kupní smlouvy. 

 

5.2. Závaznost obchodních podmínek 
Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka 

dodavatele musí respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí 
obsahovat ustanovení, které by bylo s nimi v rozporu, nebo které by znevýhodňovalo 
zadavatele. 

 

5.3. Vysvětlení obchodních podmínek 
V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek mají dodavatelé možnost si 

písemně požádat o jejich vysvětlení v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem 
stanoveným v ustanovení § 98 zákona (viz čl. 14 této zadávací dokumentace). 

 
 



 

 

           
 

6. VÝHRADA ZMĚNY ZÁVAZKU  
 

Sjednané jednotkové ceny je možné změnit pouze, pokud v průběhu platnosti 
smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty. 

 

7. TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 

Technickými podmínkami se rozumí charakteristiky a požadavky na dodávky 
stanovené objektivně a jednoznačně způsobem vyjadřujícím účel využití požadovaného 
plnění zamýšlený Zadavatelem. 

 
Technické podmínky jsou stanoveny v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace, která je  

podkladem pro vypracování nabídek na veřejnou zakázku. Veškeré zde uvedené 
technické parametry je účastník povinen respektovat s výjimkou případných odkazů na 
určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 
vzory, ochranné známky nebo označení původu, uvedených v popisu nebo ve výkazu 
výměr. U každého takového odkazu zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné 
řešení. 

 
Pokud jsou technické podmínky stanovené v technické specifikaci prostřednictvím  

odkazu na  normy nebo technické dokumenty, pak jsou použity v pořadí dle § 90 zákona.  
 
U každého takového odkazu zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné 

řešení, pokud dodavatel prokáže, že nabízené dodávky splňují rovnocenným způsobem 
požadavky vymezené takovými technickými podmínkami. Tuto skutečnost dodavatel 
prokáže ve své nabídce vhodným prostředkem, a to zejména technickou dokumentací 
výrobce nebo zkušebním protokolem nebo osvědčením vydaným osobou, která vykonává 
činnosti v oblasti posuzování shody včetně kalibrace, testování, certifikace a inspekce a 
která splňuje požadavky přímo použitelného předpisu Evropské unie. 

 
   

 

8. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ 
CENY 

 

8.1. Nabídková cena 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za dodávku 

předmětu plnění veřejné zakázky bez daně z přidané hodnoty. Nabídková cena bude 
zpracována pro každou část veřejné zakázky zvlášť formou doplnění Přílohy č. 1 
této Zadávací dokumentace. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady 
k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, 
cla, doprava, apod.). 

 

8.2. Podmínky pro zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. Nabídková cena za 

dodávku bude zpracována podle věcného členění obsaženého v Příloze č. 1 – Technická 
specifikace předmětu plnění Zadávací dokumentace a bude uvedena v české měně 
v členění cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH. Celková nabídková cena bude 
uvedena v návrhu kupní smlouvy. 

 



 

 

           
 

8.3. Sleva z ceny 
Pokud dodavatel hodlá nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu 

promítnout do jednotkových cen jednotlivých položek v položkových rozpočtech. Jiná 
forma slevy z nabídkové ceny (např. paušální částkou za celé plnění) není přípustná. 
 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

9.1. Obsah zvláštních podmínek 
Zvláštní podmínky zadavatele na plnění veřejné zakázky jsou takové podmínky, 

které zadavatel stanoví jako další závazné a jinde neuvedené podmínky pro zpracování 
nabídky.  

 

9.2. Podmínky pro plnění předmětu veřejné zakázky 
Pro tuto veřejnou zakázku nejsou zvláštní podmínky definovány.  
 

10. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

10.1. Kvalifikace dodavatele 
Dodavatel je povinen nejpozději do konce lhůty stanovené pro podání nabídek 

prokázat svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí:  
 

10.1.1. splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona 
10.1.2. splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona 

 

10.2. Základní způsobilost 
Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dodavatele podle § 74  odst. 1 

zákona, tzn. že způsobilým není dodavatel, který:  
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 
Sb. nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží*, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo  na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

*Je-li dodavatelem  právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí 

tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Účastní-li se 



 

 

           
 

zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat 
osoby uvedené v předchozím odstavci a vedoucí pobočky závodu. 

 
10.3. Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti dodavatele podle § 77 zákona. 
Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje, 

 doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky.  

 

11. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

11.1. Způsob prokázání kvalifikace v nabídce 
V souladu s ustanoveními § 45 odst. 1 zákona předkládají dodavatelé doklady o 

kvalifikaci v kopiích. Na základě § 56 odst. 3 zákona předkládají dodavatelé doklady o 
kvalifikaci v nabídce a nelze je tedy nahradit čestným prohlášením dle § 86 odst. 2 
zákona. 
 

11.2. Způsob prokázání základní způsobilosti 
 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 zákona 
předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [§ 74 odst. 1 písm. a) zákona], 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu [§ 74 odst. 1 písm. b) zákona], 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (čestné 

prohlášení je Přílohou č. 3 zadávací dokumentace, je věcí dodavatele, zda 
přiložený vzor použije či nikoliv) [§ 74 odst. 1 písm. b) zákona], 

d) písemného čestného prohlášení (čestné prohlášení je Přílohou č. 4 zadávací 
dokumentace, je věcí dodavatele, zda přiložený vzor použije či nikoliv) [§ 74 
odst. 1 písm. c) zákona], 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení [§ 74 odst. 1 
písm. d) zákona], 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán (čestné prohlášení 
je Přílohou č. 5 zadávací dokumentace, je věcí dodavatele, zda přiložený vzor 
použije či nikoliv) [§ 74 odst. 1 písm. e) zákona]. 

 

11.3. Způsob prokázání profesní způsobilosti 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona předložením: 
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 
b) dokladu prokazujícího, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky (výpis z živnostenského rejstříku nebo 
živnostenský list, popřípadě listy), tedy zejména v oblasti dodávky AV techniky. 
 

 

 



 

 

           
 

12. DALŠÍ PODMÍNKY PRO SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

12.1. Předložení kvalifikačních dokladů vybraným dodavatelem 
Zadavatel si může postupem dle § 45 odst. 1 zákona v průběhu zadávacího řízení  

vyžádat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Nejpozději však 
vybraný dodavatel předloží originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci na 
základě výzvy zadavatele dle § 122 odst. 3 písm. a) zákona. 
 

12.2. Stáří dokladů 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a výpis z obchodního 

rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 

12.3. Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti a profesní způsobilosti využít 
výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který nahrazuje doklad prokazující profesní 
způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a základní 
způsobilost podle § 74 zákona.   

 

12.4. Pravost a stáří výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů předloží dodavatel v prosté kopii ne 

starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost 
nebo profesní způsobilost. 

 

12.5. Prokázání kvalifikace certifikátem 
Dodavatelé mohou prokázat splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci 

schváleného systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 
239 zákona. Pokud dodavatel předloží takový certifikát, nahrazuje tento certifikát splnění 
kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů. 

 

12.6. Požadavky na certifikát 
Certifikát dodavatelé předloží ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a certifikát 

musí být platný ve smyslu § 239 odst. 3 zákona (tj. nesmí být starší než 1 rok od jeho 
vydání). 

 

12.7. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 

účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 
prokázat splnění základních způsobilosti a profesní způsobilosti podle § 77  dost. 1 zákona 
samostatně.   

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou v souladu s § 103 odst. 1 písm. f) 
zákona povinni současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikace doložit, že 
odpovědnost za plnění veřejné zakázky nesou všichni dodavatelé podávající společnou 
nabídku společně a nerozdílně.  

 

12.8.  Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části ekonomické kvalifikace, 

technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona  v plném 



 

 

           
 

rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím 
jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění  profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona 
jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a  
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

 

12.9.  Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými 

podle  právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 
zadavatelem.  

 

13. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  
 

13.1. Kritérium hodnocení 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 

výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
Nabídková cena bude stanovena postupem uvedeným v čl. 8 zadávací 

dokumentace. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. 

 

13.2. Metoda vyhodnocení nabídek 
Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší 

po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  
 

14. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

14.1. Obsah zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování 

nabídky. Součástí zadávací dokumentace jsou: 
14.1.1. Část 1 - Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky včetně příloh 

14.1.1.1. Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění 
14.1.1.2. Příloha č. 2 - Formulář Krycí list nabídky 
14.1.1.3. Příloha č. 3 - Čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona  
14.1.1.4. Příloha č. 4 - Čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 písm. c) zákona  
14.1.1.5. Příloha č. 5 - Čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona 
14.1.1.6. Příloha č. 6 – Seznam poddodavatelů 
14.1.1.7. Příloha č. 7 – Čestné prohlášení dodavatele 

14.1.2. Část 2 - Obchodní podmínky 

 

 

14.2. Vysvětlení zadávací dokumentace 
Zadavatel je oprávněn v souladu s ustanovením § 98 zákona poskytnout 

dodavatelům vysvětlení k zadávacím podmínkám. Vysvětlení zadávací dokumentace 
zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. 



 

 

           
 

 
14.3. Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

 

Dodavatel je ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona oprávněn požadovat po zadavateli 
vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost musí být písemná, zaslaná zadavateli 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle čl. 14.2. této zadávací dokumentace. 

 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní 

vysvětlení, včetně přesného znění žádosti,  na profilu zadavatele nejpozději 
do 3 pracovních dnů po doručení žádosti dodavatele.  

    

14.4. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
Zadavatel může ve smyslu ust. § 99 zákona změnit nebo doplnit zadávací 

podmínky obsažené v zadávací dokumentaci. Změna nebo doplnění zadávací 
dokumentace bude uveřejněna stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla 
změněna nebo doplněna. 

 

15. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, PRÁVA 
ZADAVATELE 

 

15.1. Poddodavatelé  
Zadavatel souladu s § 105 odst. 1 písm. b) zákona požaduje, aby dodavatel ve své 

nabídce předložil seznam poddodavatelů a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý 
z poddodavatelů plnit (Seznam poddodavatelů je Přílohou č. 6 zadávací dokumentace).  

V případě, že účastník ve své nabídce seznam poddodavatelů neuvede, bude mít 
zadavatel za to, že se na plnění veřejné zakázky poddodavatelé podílet nebudou. 

 

15.2. Čestné prohlášení dodavatele 
 Dodavatel jako součást své nabídky předloží čestné prohlášení, že se u všech 

požadovaných položek bude jednat o zboží nové a nepoužité (vzor je Přílohou č. 7 této 
zadávací dokumentace). 

 

15.3. Zrušení zadávacího řízení  
Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 127 zákona. 

Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv 
nárok. 
 

16. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

16.1. Nabídka dodavatele 
Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy předložený dodavatelem 

v zadávacím řízení včetně dokumentů a dokladů požadovaných zákonem nebo 
zadavatelem v zadávacích podmínkách.  

 
Dodavatel dále předloží zpracovanou přílohu č. 1 této Zadávací dokumentace – 

tzn., že dodavatel doplní tabulky s obecnou technickou specifikací požadované AV 
techniky skutečnými parametry nabízeného zboží, přičemž tyto parametry musí být svojí 
kvalitou stejné nebo vyšší než parametry předepsané, a dále doplní nabízené jednotkové 



 

 

           
 

ceny. Takto zpracovaná příloha bude v nabídce označena jako příloha návrhu kupní 
smlouvy.  

 
Součástí nabídky jsou i doklady a informace prokazující splnění kvalifikace.  
 
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce (listiny 

v jiném než českém jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka s výjimkou 
dokladů ve slovenském jazyce) v písemné formě a nabídka bude podepsána osobou 
oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat podle výpisu z obchodního rejstříku, 
popřípadě statutárním orgánem nebo zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být 
součástí nabídky.  
 

16.2. Podání nabídky  
Nabídka dodavatele může být podána v elektronické podobě nebo v listinné 

podobě.  
 
a) Podání nabídky v elektronické podobě bude realizováno prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na URL adrese veřejné zakázky. 
  

V případě podání nabídky v elektronické podobě zadavatel preferuje, aby nabídka 
obsahovala jediný soubor (např. komprimovaný soubor nebo formát pdf). 
 

V případě nabídek podaných v elektronické podobě nese dodavatel odpovědnost 
za to, že předložené dokumenty jsou čitelné. Pokud dodavatel předloží v elektronické 
podobě dokumenty, které čitelné nebudou, zadavatel na ně bude pohlížet jako by 
v nabídce obsaženy nebyly. 

 
b) Podání nabídky v listinné podobě: 

Nabídka dodavatele může být podána buď v jednom nebo v samostatných 
oddělených svazcích, ale vždy písemně a v jedné uzavřené obálce označené: 

 
„VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – DODÁVKA AV TECHNIKY PRO FAKULTU UMĚNÍ 

OSTRAVSKÉ UNIVERZITY  – NEOTEVÍRAT“ 
 
Zadavatel požaduje, aby na obálce byly uvedeny identifikační údaje dodavatele.  
Nabídka dodavatele bude podána v jednom originále. Všechny listy nabídky 

budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich 
vyjmutím z nabídky. Veškeré výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 

 
Účastník jako součást nabídky předloží CD dostatečné kapacity, které bude 

obsahovat textové a tabulkové části nabídky zpracované účastníkem. Dokumenty budou 
předloženy ve formátech aplikačních programů Microsoft Word a Excel. Tato forma podání 
nabídky je doplňková a slouží k rychlému a přehlednému vyhodnocení. V případě 
pochybností nebo rozporů se má za rozhodující tištěné znění originálního vyhotovení 
nabídky. 

 
Účastník nese veškeré náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

 

16.3. Způsob označení jednotlivých listů 
Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel očíslování všech listů nabídky 

pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo 
vkládané díly oddělující jednotlivé části číslovány být nemusí. 



 

 

           
 

 

16.4. Členění nabídky, obsah 
Nabídka musí být členěna do samostatných částí, řazených za sebou a 

označených shodně s následujícími pokyny. 
 

Nabídka musí obsahovat:   
16.4.1. Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST" (příloha č. 2 této zadávací dokumentace) 

obsahující identifikační údaje dodavatele, opatřený razítkem a podpisem 
oprávněné osoby (osob) dodavatele v souladu se způsobem podepisování 
uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným 
k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí 
nabídky, uložená za krycím listem nabídky). 

16.4.2. Návrh smlouvy – návrh kupní smlouvy musí být podepsán osobou 
oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat v souladu se způsobem 
podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku, popřípadě 
zmocněncem dodavatele. Tento návrh musí být v souladu s obchodními 
podmínkami předloženými zadavatelem v zadávací dokumentaci. Přílohou 
bude vyplněná příloha č. 1 této zadávací dokumentace. 

 

Upozornění pro dodavatele: Návrh smlouvy bude společný pro všechny části veřejné 
zakázky, na které dodavatel podává nabídku. 
 

16.4.3. Vyplněná Příloha č. 1 této zadávací dokumentace pro nabízenou 
část/části veřejné zakázky 

16.4.4. Seznam poddodavatelů (Příloha č. 6 této zadávací dokumentace) 
16.4.5. Čestné prohlášení dodavatele viz čl. 15.2 a Příloha č. 7 zadávací 

dokumentace 
16.4.6. Doklady prokazující splnění kvalifikace  
16.4.7. Tuto část nabídky předkládá pouze dodavatel prokazující část kvalifikace 

prostřednictvím jiných osob a bude obsahovat: 
16.4.7.1. Doklady prokazující splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona jiné 

osoby  
16.4.7.2. Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 

zákona jiné osoby  
16.4.7.3. Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace jinou osobou  
16.4.7.4. Písemný závazek jiné osoby jiné osoby, že poskytne dodavateli věci či 

práva  potřebná k plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém tato osoba prokázala  kvalifikaci za dodavatele. 

16.4.8. CD textové a tabulkové části 
 

Upozornění pro dodavatele: Doklady prokazující splnění kvalifikace se předkládají pouze 
jedenkrát.  
 

 

16.5. Členění nabídky podané společně více dodavateli 
V případě, že nabídku podává společně více dodavatelů, pak nabídka musí být 

členěna shodně s předchozími požadavky s tím, že za krycím listem nabídky bude 
doloženo, že odpovědnost za plnění veřejné zakázky nesou všichni dodavatelé podávající 
společnou nabídku společně a nerozdílně (viz čl. 12.7. této zadávací dokumentace).  
Doklady, kterými účastníci společné nabídky prokazují kvalifikaci, pak budou řazeny vždy 
kompletně pro prvního účastníka společné nabídky, pak následně pro druhého účastníka 
společné nabídky až po posledního účastníka společné nabídky. 



 

 

           
 

 

17. PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
S NABÍDKAMI 

 

17.1. Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 4. 2018 v 10:00 hod. 
 

17.2. Adresa pro podávání nabídek 
V případě nabídek v elektronické podobě se jedná o URL adresu veřejné zakázky v 

elektronickém nástroje E-ZAK.   
 
V případě nabídek v listinné podobě lze nabídky poslat doporučenou poštou nebo 

kurýrní službou nebo osobně podat každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 
hod. (poslední den lhůty do 10:00 hodin) na adresu: Ostravská univerzita, Dvořákova 7, 
701 03 Ostrava. 

 
Kontaktní osoby a osoby oprávněné převzít nabídku jsou: 
 

Ing. Klára Vodičková E-mail:klara.vodickova@osu.cz Tel. č.: 597 091 043 
Mgr. Barbora Lokajová 
Mgr. Renáta Holínková 

E-mail:barbora.lokajova@osu.cz  
E-mail:renata.holinkova@osu.cz 
 

Tel. č.: 597 091 023 
Tel. č.: 597 091 026 

17.3. Podání nabídky poštou 
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 

nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou Ostravské univerzity na adrese výše 
uvedené.  
 

17.4. Termín a místo otevírání nabídek 
Otevírání nabídek se uskuteční dne 3. 4. 2018 v 10:05 hod. v sídle zadavatele, 

zasedací místnosti č. 307. Při otevírání nabídek mají právo být přítomni zástupci 
zadavatele, zástupce řídícího orgánu OP VVV a zástupci účastníků zadávacího řízení 
(max. 1 osoba za jednoho účastníka). 

 
 

18. DALŠÍ INFORMACE ZADAVATELE 
 

18.1. Předložení dokladů odkazem 
Povinnost předložit doklad může dodavatel v souladu s § 45 odst. 4 zákona splnit 

odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo 
v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený 
dálkový přístup. Odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a 
vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

 

18.2. Priorita jednotlivých dokumentů 
Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených v oznámení 

o zahájení zadávacího řízení a v zadávací dokumentaci, pak platí, že rozhodující 
a prioritní jsou vždy podmínky zveřejněné v oznámení o zahájení zadávacího řízení. 
 

18.3. Požadavky na varianty nabídek podle § 102 zákona 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

mailto:klara.vodickova@osu.cz
mailto:barbora.lokajova@osu.cz
mailto:renata.holinkova@osu.cz


 

 

           
 

18.4. Poskytnutí jistoty 
Zadavatel nepožaduje, aby účastník k zajištění svých povinností vyplývajících 

z účasti v zadávacím řízení poskytl jistotu ve smyslu § 41 zákona. 
 

18.5. Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta (§ 40 zákona) začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 

nabídek. Délka zadávací lhůty činí 90 kalendářních dnů. Účastníkům, s nimiž může 
zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, se zadávací lhůta prodlužuje až do 
uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení. 
 
V Ostravě dne 19. 2. 2018 
 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  
 



 

 

           
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění 

 
1. Část 1 veřejné zakázky – Foto vybavení 

Položka č. 1.1 – fotoaparát s příslušenstvím 
Konečný příjemce techniky: doc. PhDr. Čabalová Eliška, Nakladatelský projekt Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce   

Značka a typ  

Min. počet MPx:   24  

Obrazový snímač:  CMOS  

Min. velikost obr. snímače 22,2 × 14,8 mm   

Typ:    digit. zrcadlovka  

Objektiv(y) v balení:  ano  

Min. ohnisková vzdál. objektivu 18 mm  

ISO   min. 100 – max. 25600  

LCD obrazovka 3,0“  

Časosběr   

SD karta min. 64 GB  

Příslušenství: brašna, nabíječka, kabel 

k nabíječce, kabel k přenosu dat 
 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 25000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 

 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.2 – fotoaparát s příslušenstvím 
Konečný příjemce techniky: doc. PhDr. Čabalová Eliška, Nakladatelský projekt Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce   

Značka a typ  

Min. počet MPx:   24  

Obrazový snímač:  CMOS  

Min. velikost obr. snímače 22,2 × 14,8 mm   

Typ:    digit. zrcadlovka  

Objektiv(y) v balení:  ano  

Min. ohnisková vzdál. objektivu 18 mm  

ISO   min. 100 – max. 25 600  

Sériové snímání min. 6 sn /s    

LCD obrazovka min. 3.0“, výklopná, dotyková.  

Rozlišení LCD min. 1 040 000 obr. Bodů   

Nekomprimovaný formát (RAW)  

SD karta min. 64 GB  

Příslušenství: brašna, nabíječka, kabel 

k nabíječce, kabel k přenosu dat 
 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 30000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.3 – Zaostřovací lupa  
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Zaostřovací lupa při zvětšování, zvětšení 

min.4x. 
 

  

  

  

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 1500 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.4 – Světla do fotokomory     
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Světlo typu ČB a multigrade  

Možnost vychýlení max. o 40º  

Možnost upevnění na zeď nebo postavení na stůl  

Multigradační filtr 9x12 (3,5x4,7 in)     

Žárovka 15W  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 1850 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.5 – řezačka do fotokomory 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Formát: min. A2  

Délka řezu: min. 670 mm  

Tloušťka řezu: min. 1,2 mm  

Výměnná řezná hlava a pravítko  

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 3700 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.6 – Stativy, hlavy  

Položka č. 1.6.1 – Studiový stativ 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: studiový stativ 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Maximální výška min. 250 cm  

nosnost min. 20 kg  

zámky nohou  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena  11000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.6.2 – přídavné rameno ke stativu 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: přídavné rameno ke stativu 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

nosnost min. 3 kg  

včetně vlastní destičky se šroubem  

rameno s jedním kloubem  

Hmotnost max. 1,5 kg  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena  3400 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.6.3 – foto-video hlava 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: foto-video hlava 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

magnesiové zpracování **                                                      

fluidní systém  

nosnost min. 7 kg  

možnost přepnutí mezi foto a video režimem  

Max. hmotnost 1,5 kg   

Včetně rychloupínací destičky   

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena  7600 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

**Magneziové zpracování je lehčí a odolnější pro potřeby přenosu zařízení 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.6.4 – hlava ke studiovému stativu 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: hlava ke studiovému stativu 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

nosnost min. 12 kg  

Třícestná stativová hlava   

Vodováha   

Panorama   

Max. hmotnost 2 kg   

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena  5000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení



 

 

           
 

 

Položka č. 1.7 – Kompaktní fotoaparát s výměnným objektivem 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Kompaktní fotoaparát s výměnným objektivem   

Min Rozlišení: 20 Mpx  

Ohnisková vzdálenost fotoaparátu: min. 24 mm, 

max, 70 mm 
 

Min. 4K video                                                                  

ISO: min. 80 max. 25600  

Typ snímače: CMOS   

Objektiv v balení min. ohnisková vzdálenost 

18mm 
 

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 40000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.8 – led světla  

Položka č. 1.8.1 – led světlo A 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Typ osvětlení: trvalé   

Výkon min. 100 W   

Chlazení   

Včetně min. osmidílné klapky                                                                        

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 11500 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.8.2 – led světlo B 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Trvalé LED světlo   

Výkon min 72W   

Barevná teplota: 3200 K až 5400 K  

Min, intenzita osvětlení: 1 m – 10000 Lux  

regulace výkonu: stmívač – plynulá regulace  

eliminace blikání – flicker free  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 19500 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.8.3 – led světlo C 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Trvalé LED světlo  

Výkon min 100W  

proměnlivá barevná teplota v rozpětí 3000 K – 

8000 K 
 

Min. intenzita osvětlení: 1 m – 12000 Lux  

Ovládání přes WIFI  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 12000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.9 – stropní pojezd závěsný 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: stropní pojezd závěsný 3x5 na světla 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Nosnost závěsů min 6kg  

Sestava musí obsahovat min.:  

2x Kolej 3 m  

2x Kolej 5 m  

3x Pantograf  

2x Teleskopická tyč  

6x Dvojitý vozík  

5x Jednoduchý vozík  

Sestava dále musí obsahovat:  

Svorky pro kabely, ukončení koleje   

klíč pro aretaci  

4x min. 10 m síťový kabel  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 31000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.10 – Objektivy  

Položka č. 1.10.1 – Objektivy 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Zvětšovací objektiv min. 50 mm,   

clona od 2,8  

objektiv s APO členy **                                                                  

  

  

Počet kusů   

Jednotková maximální cena 1 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 21000 

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

**Zdůvodnění požadavku zařízení s APO členy: 

Vlastníme základní řady zvětšovacích objektivů bez apochromatických členů, to je ale právě limit při požadavku na 

dokonalost zvětšeniny, zvláště u práce s barevnou fotografií, ale i u černobílých zvětšenin trpí přesnost kresby a přenos 

kontrastu, zvláště při používání multigradačního materiálu. Pro přesnější - profesionálnější výsledky je tedy potřeba 

použít právě objektivy s korigovanou sekundární barevnou vadou. 

 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.10.2 – Objektivy 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Zvětšovací objektiv min. 80 mm,   

clona od 4  

objektiv s APO členy**                                           

  

  

Počet kusů   

Jednotková maximální cena 1 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 27000 

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

**Zdůvodnění požadavku zařízení s APO členy: 

Vlastníme základní řady zvětšovacích objektivů bez apochromatických členů, to je ale právě limit při požadavku na 

dokonalost zvětšeniny, zvláště u práce s barevnou fotografií, ale i u černobílých zvětšenin trpí přesnost kresby a přenos 

kontrastu, zvláště při používání multigradačního materiálu. Pro přesnější - profesionálnější výsledky je tedy potřeba 

použít právě objektivy s korigovanou sekundární barevnou vadou. 

 

 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.11 – Expozimetr 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

LCD displej  

Ukládání naměřených hodnot do paměti   

Volitelná ISO citlivost  

Dopadající světlo úhel 270°  

Měření světla z libovolného zdroje, dopadající, 

odražené, zábleskové 
 

Měření teploty chromatičnosti   

Barevný displej   

Počet kusů   

Jednotková maximální cena 1 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 30000 

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.12 – záblesková světla a softboxy, deštníky, klapky, odpalovače 

Položka č. 1.12.1 – záblesková světla 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: zábleskové světlo 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

bateriové zábleskové světlo 400W s TTL 

měřením 
 

Obnova: min. 0.01 – max. 2.4 s  

Min. 6 kroků nastavení   

Nejkratší trvání záblesku 1/10300 s   

HSS 1/8,000s   

Li-ion baterie   

Nabíječka do auta   

Pilotní žárovka min. 10W led  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 39990 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.12.2 – Softboxy, deštníky, klapky, odpalovače vše kompatibilní 

s pol. 1.12.1 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace:  

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Odpalovač nutná kompatibilita s 1.12.1  

Softbox malý 1 ks  

Softbox velký 1ks   

Reflektory 2 ks   

Klapky 2 ks   

Deštníky 2ks   

Komínek 2ks   

barevné filtry sada s držáky 1 sada  

Min 2 ks stativy na blesky  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 30000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.13 – Full frame fotoaparát včetně objektivů a příslušenství 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

full frame zrcadlovka  

rozlišení min. 30 Mpx  

natáčení videa 4K (3840x2160)  

systém dual pixel RAW  

integrovaná Wi-Fi, GPS   

slot na SD a CF paměťové karty  

hmotnost těla do 900 g  

Objektivy:  

systémový kompatibilní objektiv 50 mm f/1.2  

systémový kompatibilní objektiv 24—70 mm 

f/2.8 
 

systémový kompatibilní objektiv 16—35 mm 

f/2.8 
 

systémový kompatibilní objektiv 135 mm f/2.0  

systémový kompatibilní objektiv 24 mm f/3.5 

tilt-shift 
 

systémový kompatibilní objektiv 50 mm t/1.5 

video objektiv 
 

Přídavný video hledáček  

Externí mikrofon – stereo, kondenzátorové 

kapsle, napájení 9V baterií, fantomové napájení 
 

Paměťová karta – SDXC, min. 128 GB, 

přenosová rychlost 300MB/S, UHS-II 
 

Paměťová karta – compact Flash, min. 128 GB  

Systémový blesk – směrné číslo 60, výklopná 

hlava, otočná hlava, vlastní display, bezdrátový 

odpal 

 

náhradní akumulátor – originální k výrobku, 

7.2V, 1865 mAh 
 

kabelová spoušť – časová expozice, originální  

   

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 400000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  



 

 

           
 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.14 – Digitální fotoaparát s objektivem 

Položka č. 1.14.1 – Digitální fotoaparát 

Konečný příjemce techniky: MgA. Filip Nerad, Polygrafické studio Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. č. 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

formát snímače: Full frame/ FX  

rychlost seriového snímání: 4,5 sn./s  

rozlišení: min. 20 MP  

Velikost displeje: 3“  

Optický typ hledáčku   

Živý náhled   

Stavový displej   

Wifi  

ISO: Min. 50 max. 25600  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 43000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.14.2 – Objektiv kompatibilní s pol. č. 1.14.1 

Konečný příjemce techniky: MgA. Filip Nerad, Polygrafické studio Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. č. 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Objektiv typu zoom  

Minimální ohnisková vzdálenost 24-35  

vhodný pro FX snímače  

Maximální ohnisková vzdálenost 70-120  

Kompatibilní s položkou č. 1.14.1  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 21000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.15 – Kit studiových blesků 
Konečný příjemce techniky: MgA. Filip Nerad, Polygrafické studio Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. č. 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Teplota chromatičnosti blesku: 5500 (+/- 200) K  

výkon hlavního blesku minimálně 400W 

souprava minim. tří ks studiových blesků  

Podpora bezdrátové komunikace   

Výkon pilotní žárovky: 3x 300 W  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 45000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.16 – Zvětšovací očnice pro záznam videa na DSLR 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace:  

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Nutná kompatibilita s položkou č. 1.28  

Min. 2,5 násobné zvětšení.  

Možnost nastavení dioptrické korekce.  

Upevnění pomocí nástavce – destičky (NE 

magnetický RÁMEČEK nalepený na okraj 

displeje) připevnitelné zespodu do DSLR do 

závitu na stativovou hlavu, zároveň umožňuje 

nástavec připevnit na stativovou hlavu. 

 

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 1800 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.17 – Stativová hlava 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

nosnost min. 8 Kg  

závit kamera ¼ palce, závit stativ 3/8 palce  

nastavitelný úhel sklonu pomocí kloubu, 

rychloupínací destička, nastavitelná rotace se 

stupnicí - panorama, aretace 

 

materiál: slitina hliníku a hořčíku **                                            

NUTNÁ KOMPATIBILITA S POLOŽKOU Č. 

1. 19 
 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 1900 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

**Využití daného materiálu je lehčí a odolnější pro potřeby přenosu zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.18 – Stativová videohlava pro kameru 

Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Nosnost: min. 2,5 kg  

panoramatická aretace  

závit uchycení na stativ 3/8 palce  

přední náklon (min. požadované hodnoty): -75 

až +90 stupňů 
 

Nutná kompatibilita s položkou č. 1.21  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 2200 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.19 – Stativ pro DSLR 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace:.  

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Nutná kompatibilita s položkou č. 1. 17  

Provedení (tripod) pro DSLR (bez stativové 

hlavy). 
 

Požadovaný materiál: karbon**  

Max. váha (nikoli nosnost stativu): 1,2 kg.  

Min. nosnost: 5,5 Kg.  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 3000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

** 

karbon je pevný a zároveň lehčí a odolnější pro potřeby přenosu zařízení, při zachování dalších vlastností - pevnosti, 

nosnosti, tuhosti 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.20 – Paměťová karta pro DSLR a kameru 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

SDXC paměťová karta  

kapacita min. 64Gb  

rychlost zápisu min. 60Mb/sec.  

  

  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 2000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.21 – Stativ pro kameru 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Nutná kompatibilita s položkou č. 1.18  

Stativ (tripod) pro kameru  

Materiál: karbon  

Váha max. 2,4 kg  

Nosnost: min. 8 kg  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 4000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 
** 

karbon je pevný a zároveň lehčí a odolnější pro potřeby přenosu zařízení, při zachování dalších vlastností - pevnosti, 

nosnosti, tuhosti 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.22 – Battery grip pro DSLR 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Nutná kompatibilita s položkou č. 1.28  

Odolná konstrukce   

Pro pohodlné ovládání musí být grip vybaven 

tlačítky.   
 

Pro fotoaparát DSLR  

Typ: bateriový   

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 7000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.23 – Externí mikrofon pro DSLR a kameru 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Nutná kompatibilita s položkou č. 1.26 a 1. 28  

Mikrofon navržen pro použití s DSLR  

Bez rekordéru  

Funkce digitálního přepínání: 2 stupně high pass 

filtru pro redukci nízkých frekvencí a dunění, 3 

stupně nastavení zesílení +20dB pro zvýšení 

kvality  

 

Frekvenční rozsah: min. 25Hz- max. 20kHz  

Napájení pomocí nabíjecí baterie, nebo 2x AA 

baterie, Micro USB 
 

Obsah balení: nabíjecí baterie, 3,5mm TRS 

kabel, micro USB kabel, 
 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 7000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.24 – kamera profesionální 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Rozlišení min. 10 Mpx  

Optický zoom min. 10x   

Rozlišení videa 4K (min. 3840x2160)  

Optický stabilizátor  

Výklopný displej   

Záznam na paměťové medium 

SD/SDHC/SDXC 
 

Výstup na mikrofon   

Výstup na sluchátka   

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 20000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.25 – Objektiv s pevným ohniskem pro DSLR 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

objektiv pro full frame, kompatibilita s položkou 

č. 1. 28 
 

ohnisková vzdálenost min. 35mm, max. 35mm   

světelnost f1.4  

automatické ostření  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 23000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.26 – Poloprofesionální kamera s HD rozlišením a možností připojení 

externího prof. mikrofon 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

rozlišení min. 1920:1080  

možnost připojení externího mikrofonu (tj. 

kompatibilita s položkou č. 1. 23 a 1. 28 
 

externí paměť: karta SD  

výdrž baterie: min. 3 hod (dle údajů od výrobce)  

světelnost objektivu: f1,8 (nejkratší ohnisko) a 

f2.8 (nejdelší ohnisko) 
 

optický stabilizátor obrazu  

závit na stativ  

optický zoom: min. 20x  

Příslušenství: (brašna pro kameru + rezerva na 

příslušenství tj. náhradní karta, náhradní 

baterie.)  

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 31300 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.27 – Objektiv zoom, ohniska 70-200mm, světelnost f2,8, stabilizace 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Objektiv vhodný pro formát snímače full frame 

(tj. nutná kompatibilita s položkou č. 1. 28 
 

Ohnisková vzdálenost min. 70- max. 200mm  

světelnost f2,8  

Odolnost vůči vodě a prachu   

Ultrazvukové zaostřování   

Obsah balení: sluneční clona, zadní krytka, 

přední krytka,  
 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 36000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.28 – DSLR (full frame) pro fotodokumentaci a video 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

full frame DSLR  

Rozlišení min. 26,2 Mpx  

ISO citlivost min. 100 max. 51 200  

Typ snímače: CMOS  

bluetooth, wifi  

full HD video  

digitální stabilizace videa  

Velikost displeje min. 3“  

Živý náhled   

Dotykový displej   

Výklopný displej  

Příslušenství: (Brašna pro DSLR „ provedení 

batoh“(popruhy na záda), dvoukomorový, 

možnost přenosu DSLR full frame s nasazeným 

objektivem 70-200 f2,8, + prostor pro další min. 

2 objektivy, příslušenství, notebook) + 

akumulátor pro DSLR 2 ks,  

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 65500 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.29 – Kamerový jeřáb - jeřábový stativ pro kameru 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Marcela Polochová, Multimediální pracoviště Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace:  

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

pevná hliníková konstrukce**  

nosnost: alespoň 4,5 kg  

Pro standardní typy DSLR fotoaparátu a kamer.   

Min. délka: 1 m   

max délka: minimálně 1,6 m  

plynulý vertikální i horizontální pohyb během 

záběrů 
 

nastavitelný úhel kamery  

pevná poloha kamery pří pohybu ramenem  

fixace polohy  

montáž kamery přímo na jeřáb  

universální stativový úchyt  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 8000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

** 

Hliník (a jeho slitiny) je  jediný a zároveň standartní materiál



 

 

           
 

 

Položka č. 1.30 – Kamerová jízda (pojízdný stativ pro fotoaparát nebo kameru) s 

elektrickým ovládáním systému 

 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Marcela Polochová, Multimediální pracoviště Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

horizontální i vertikální použití  

slider pro videozáznam, stop motion animaci 

(možnost krokového posunu) a time lapse 

snímání pro standardní DSLR fotoaparáty a 

kamery. 

 

pevná stabilní konstrukce   

Slider musí obsahovat kvalitní ložiska pro tichý 

chod** s přípravou pro motorizaci a zároveň s 

možností také manuálního pohonu, nebo s 

manuálním pohonem přes vodící řemen 

(manipulační kolečko) umožňující krokování  

možnost aretace v jakékoliv pozici 

 

délka min. 80 cm max. 120 cm   

uchycení na stativ – malý i velký závit  

nastavitelné nožky  

vodováha  

možnost uchycení stativové hlavy  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 12000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

** 

Pro práci se zvukem je požadována hladina zvuku O Db 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.31 – Studiová světla  
Konečný příjemce techniky: Mgr. Marcela Polochová, Multimediální pracoviště Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Barevná teplota min. 5500K   

SoftBox pro podání měkkého světla  

minimálně 4 ks žárovek 85W s paticí E27  

Žárovky součástí balení  

Dva stupně regulace  

Počet kusů 4  

Jednotková maximální cena 3250 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.32 – Fotoaparát voděodolný s intervalovým snímáním 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Marcela Polochová, Multimediální pracoviště Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Voděodolný fotoaparát  

Rozlišení min. 16 Mpx  

Objektiv s optickým zoomem min. 4 X  

funkce časosběru  

optická stabilizace obrazu  

Rozlišení videa Full HD (min. 1920x1080)  

záznam na kartu  

Zoom při videu   

Velikost displeje min. 3 “  

Živý náhled   

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 10000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.33 – Dlouhé vertikální světlo se stabilními LED žárovkami 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Marcela Polochová, Multimediální pracoviště Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace:  

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

LED Diodové trvalé studiové světlo s 

regulovatelnou barevnou teplotou 
 

se stmívačem  

eliminace blikání - flicker free  

věrné podání barev – CRI (Ra) min. 94  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 20000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.34 – Fotoaparát, digitální 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Marcela Polochová 3ks Multimediální pracoviště, Sumec Ivo 1ks Digitální 

obraz v malbě Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Digitální zrcadlovka - set těla fotoaparátu a 

objektivu s proměnným ohniskem 18-105 mm 
 

nezbytnost možnosti přímého snímání přes PC  

natáčení video minimální rozlišení: full HD  

manuální funkce ostření a expozice  

rozlišení: min. 24 Mpx  

optický stabilizátor  

světelnost objektivu od 3,5  

velikost snímače min. 22,3X min. 14,9  

typ snímače: CMOS  

formát snímače: APS-C  

živý náhled  

výklopný display  

Příslušenství: Brašna   

Počet kusů 4  

Jednotková maximální cena 20000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.35 – Full HD kamera s 3D záznamem 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Marcela Polochová, Multimediální pracoviště Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

kamera pro panoramatické snímání 360° 

pohyblivého obrazu 
 

jednoduché automatické skládání výsledného 

obrazu s možností editace obrazu v PC 
 

Součástí balení základní software pro úpravu 

videí v osobním počítači 
 

bezdrátová konektivita  

zvukový prostorový záznam  

stabilizace obrazu  

rozlišení min. 4K, 30fps  

integrovaný display  

časosběr  

Možnost vložení dat do videozáznamu   

HDMI výstup   

odolné provedení, vodotěsné  

doba použití na jedno nabití baterie alespoň 60 

minut 
 

příslušenství pro projekci záznamu: desktopové 

brýle pro virtuální realitu s celkovým rozlišením 

displaye minimálně 2160 x 1200 pixelů při 

frekvenci 90 Hz 

 

snímání pozice brýlí externím senzorem  

přesné zaměření polohy (pozice i pohledu)  brýlí 

v rozsahu 360° 
 

základny snímající pohyb uživatele  

(mikro) sd karta s vysokorychlostním záznamem 

minimálně class 10, UHS II, 128 GB 
 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 50000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.36 – Fotoaparát, digitální zrcadlovka včetně objektivů 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Marcela Polochová, Multimediální pracoviště Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

digitální zrcadlovka nebo profesionální 

systémový kompakt s výměnnými objektivy 
 

natáčení video alespoň full HD, snímková 

frekvence min. 24 fps 
 

typ snímače: CMOS  

pomocné světlo AF  

manuální funkce ostření a expozice  

rozlišení: minimálně 16 Mpx  

histogram  

sériové snímání  

bracketing  

časosběr  

wifi  

3D snímání  

výdrž baterie minimálně 350 snímků  

Dva objektivy:  

- univerzální s optickou stabilizací a zoomem; 

světelnost 3,5 - 5,6; minimální zaostřovací 

vzdálenost: max 45 cm 

- makro objektiv s optickou stabilizací, nebo 3D 

objektiv pro stereoskopické snímání 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 50000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 1.37 – Full HDV kamera s výměnným objektivem 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Marcela Polochová, Multimediální pracoviště Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

Profesionální digitální filmová kamera s objektivem pro FX full-frame formát snímače 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Velikost snímacího čipu Super35  

Objektiv v balení pro FX full-frame formát 

snímače. 
 

Min. 12 clonových čísel   

Rozlišení videa 4K (min. 3840x2160)  

Rychlost záznamu min. 200 Mbps v rozlišení 

min. 3840 x 2160 
 

Náhledový monitor nebo hledáček  

Počet slotů pro paměťové karty min. 2x  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 80000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

 

Položka č. 1.38 – specifický fotoaparát 
Konečný příjemce techniky: Sumec Ivo, Digitální formy v malbě Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. č. 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345 

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Digitální kompaktní fotoaparát - set těla 

fotoaparátu a objektivu s proměnným ohniskem 

min. 15-50 mm 

 

natáčení video minimální rozlišení: full HD  

manuální funkce ostření a expozice  

rozlišení: min. 24 Mpx  

optický stabilizátor  

typ snímače: CMOS  

formát snímače: APS-C  

LCD displej min. velikost 3 “  

Výklopný displej   

Živý náhled   

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 20000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 
Celková nabídková cena pro část 1 veřejné zakázky: 
 

Nabídková cena bez DPH  

DPH  

Nabídková cena včetně DPH  

 

 



 

 

           
 

 

2. Část 2 veřejné zakázky – Set zařízení 

Položka č. 2.1 – set těla, digitální stěny a dvou objektivů 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

set těla, digitální stěny a dvou objektivů:  

s rozlišením digitální stěny 50mil. Bodu  

CMOS snímač (44×33 mm), Lens faktor 1,3, 

expoziční časy mezi 1/10000-60sec., 3,2“ 

dotykový LCD displej s rozlišením 1,15 Mpx 

a 170 stupňovým pozorovacím úhlem, focus 

mask, USB3, 

 

korekce šumu možností sloučit čtyři pixely, 

dynamický rozsah nových stěn až 14f., 16 

bitovou barevnou hloubku 

 

Wi-Fi, živý náhled, možnost napájeni aparátu 

jedním kabelem, 
 

Tělo s hranolovým hledáčkem.  

Seismografická kontrola roztřesení aparátu, 

expozice až po doznění vibrací, vodováha 

na horním displeji těla aparátu.  

 

Objektiv 55/f2,8mm  monofokální objektiv s 

vestavěnou centrální závěrkou a modrým 

pruhem  

 

Objektiv 80/f2,8mm monofokální objektiv s 

vestavěnou centrální závěrkou a modrým 

pruhem 

 

Na vše pět let záruka bez omezení počtu snímků  

Adaptér ke spojení digitální stěny s technickou 

kamerou TOYO - View 4x5 GII.  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 860000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

Celková nabídková cena pro část 2 veřejné zakázky: 

Nabídková cena bez DPH  

DPH  



 

 

           
 

Nabídková cena včetně DPH  

 



 

 

           
 

 

3. Část 3 veřejné zakázky – Audio vybavení 

Položka č. 3.1 – kapesní rekordér 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: digitální paměťový rekordér zvuku 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

lineární PCM záznam až 192kHz/24bitů  

min. 2x polohovatelné kondenzátorové 

mikrofony, maximální vstupní úroveň: 128 dB 

SPL. Frekvenční rozsah:  20 Hz - 20 kHz 

odstup signál/šum: DSD 98dB nebo více; LPCM 

24 bit 96dB nebo více 

 

min 2 x mikrofonní/linkové vstupy  

32-Bit D/A převodníky, DSD 2.8 MHz 

Záznamové médium: SDXC 
 

mechanický kryt mikrofonů + windscreen  

Konstrukce odolná proti mechanickému 

poškození 
 

výdrž baterie při nahrávaní HQ min. 12 h  

zásobníková paměť min. 5 sekund před stiskem 

záznamového tlačítka  
 

zabudovaná paměť: min 32GB  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 19500 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 3.2 – speciální zvukový systém 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. 

č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Ozvučovací systém subwoofer + dva satelity a 

stojany 
 

Typ: min 2 pásmový  

Výkon: min 1000 W  

Výkon RMS: 500 W  

Max. SPL: 130 dB  

Basový reproduktor: min 12“  

Frekvenční rozsah: min 37 Hz – 15 kHz.  

Vstupy: 2x XLR/TRS kombi, RCA   

Třída zesilovače: Třída D  

Limiter  

Ochrana proti přehřátí, přetížení, krátkých 

obvodů  
 

Chlazení   

Ukazatel Clipu  

Počet linkových vstupů: min 2   

  

Kč vč. DPH Počet kusů 1 

Jednotková maximální cena 29000 

Jednotková cena účastníka *   

Cena celkem *   

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 3.3 – Profesionální sluchátka pro editaci zvuku 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

harmonické zkreslení méně než 0,2%  

frekvenční rozsah max. 5 až min. 35000 Hz  

citlivost +/- 94 dB  

impedance 250 Ohm  

zatížitelnost 100 mW  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 5000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 3.4 – Přenosný reproduktor s funkcí Bluetooth 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Přenosný bezdrátový reproduktor napájený 

z vestavěné baterie 
 

Výdrž baterie min. 8 hod  

Výkon min. 40 W  

Bluetooth  

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 8000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 3.5 – Stereofonní přenosné digitální nahrávání zvuku 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Počet stop pro přehrávání min. 12  

Sluchátkový výstup  

Záznamové médium: SD, SDHC,SDXC  

Kombinované vstupy   

Formát záznamu: WAV, mono/stereo  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 24700 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 



 

 

           
 

 

 

Položka č. 3.6 – Příslušenství k mic 

Položka č. 3.6.1 – Příslušenství k mic: kabeláž 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Mikrofonní kabel  

XLR konektor   

Odolný proti mechanickému poškození   

Min. délka 10 m   

  

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 2600 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 3.6.2 – Příslušenství k mic: Phantomový napáječ 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Dvoukanálový napáječ, 48 V  

2x XLR vstup samice  

2x XLR výstup samec  

Max. hmotnost 2 kg    

  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 4000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 3.6.3 – Příslušenství k mic: Mikrofonní stojan  
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Naklápěcí stojan   

Výška min. 100 cm max. 180 cm   

Hliníková konstrukce   

Max. hmotnost 4 kg    

Systém rychlého nastavení výšky   

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 2000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 



 

 

           
 

 

Položka č. 3.6.4 – Příslušenství k mic: Kufr pro přenos audio techniky  
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Proveden z dřevěné překližky min. tloušťka 7 

mm  
 

Hliníkový rám  

Vyztužené rohy   

Maximální nosnost kufru. Min. 25kg     

Pěnová výztuha pro bezpečný přenos techniky   

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 2700 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 3.6.5 – Příslušenství k mic: Cestovní taška pro mikrofonní stojany    
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Voděvzdorný materiál    

Pro 1–4 mikrofonní stojany   

Průhledné pouzdro na vizitky    

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 500 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 3.7 – Kondenzátorové mikrofony určené pro akustickou hudbu 

Položka č. 3.7.1 – Kondenzátorový mikrofon - Stereo pár; určený pro akustickou 

hudbu 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Směrová charakteristika: Kardioida   

Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz  

Citlivost 15 mV / Pa  

Max SPL 138 dB  

Nominální impedance 50 Ohm  

Min. zatěžovací impedance 1000 Ohmů   

Stereo set  

XLR konektor   

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 35000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 



 

 

           
 

 

Položka č. 3.7.2 – Kondenzátorový mikrofon - určený pro akustickou hudbu 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Směrová charakteristika: Kardioida   

Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz  

Citlivost 15 mV / Pa  

Max SPL 138 dB  

Nominální impedance 50 Ohm  

Min. zatěžovací impedance 1000 Ohmů   

XLR konektor   

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 17000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 



 

 

           
 

 

 

Položka č. 3.8 – 8-kanálový mikrofonní předzesilovač s A/D převodníky 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352 ) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Počet kanálů: min 8   

Symetrické XLR/ jack vstupy s min. mikrofonní 

nebo linkovou úrovní. 
 

ADAT, AES  

Podpora formátu min. SPDIF  

Frekvenční rozsah: 5 Hz – 250 kHz  

Fantomové napájení   

  

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 35000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 3.9 – FireWire/USB zvuková karta, 12 in/out, ADAT/SPDIF/AES, USB 

záznam, DSP 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Typ připojení FireWire/USB    

Počet analogových vstupů: min 12  

Počet analogových výstupů: min 12  

Podpora formátu min. SPDIF  

ADAT  

MIDI  

Sluchátkový výstup   

Vzorkovací frekvence min 32 kHz  

Fantomové napájení   

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 53000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 



 

 

           
 

 

Položka č. 3.10 – Studiový velkomembránový kondenzátorový mikrofon včetně 

pružného závěsu, určení pro akustickou klasickou hudbu 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Velkomembránový kondenzátorový mikrofon  

Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz  

min. 3 směrové charakteristiky   

Maximální SPL 144 dB  

Příslušenství: molitanová větrná ochrana pro 

mic. 2 ks  
 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 66300 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 3.11 – Uzavřená studiová sluchátka 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Mgr. Jánská Denisa, Cross média a design Tvůrčí 

centrum Fakulty umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: Uzavřená profesionální dynamická sluchátka 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Rozsah min. 22 kHz  

velikost reproduktorů/měnič min. 40mm  

citlivost min. 118 dB/mW  

impedance min. 32 ohmů při 1 kHz  

7.1 kanálové zpracování virtuálního 

prostorového zvuku 
 

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 3000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *   

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 3.12 – Syntezátor vokodér 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Mgr. Jánská Denisa, Cross média a design Tvůrčí 

centrum Fakulty umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: Klávesový syntetizátor 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

vokodér s mikrofonem  

Analogové a digitální procesory  

USB konektor pro audio/MIDI připojení k PC  

vokodérové efekty  

možnost editace zvuku v reálném čase  

možnost vrstvení zvuků  

min. 37 kláves  

polyfonie  

modulation kolečko  

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 13000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



 

 

           
 

 

Položka č. 3.13 – Analogový mixážní pult 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Mgr. Jánská Denisa, Cross média a design Tvůrčí 

centrum Fakulty umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: Kvalitní analogový i digitální mixpult pro profesionální využití s nízkým 

zkreslením a šumu 

 

  

 

 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Min 10 vstupních kanálů rozdělených do mono i 

stereo kanálů 
 

linkové vstupy  

mikrofonní předzesilovače  

funkce pro útlum zpětné vazby  

Sluchátkový výstup  

3 pásmový EQ  

efektová výbava  

Min. dva kanály s limitéry (kvalitní 

potenciometry) 
 

propojení s PC přes USB (dig. rozhraní)  

Frekvenční rozsah nejméně 20Hz – 100 kHz  

Vstupní impedance -linka minimálně 10 kΩ, - 

nástroj minimálně 960 kΩ,  
 

výstupní impedance symetrický signál nejméně 

150 kΩ 
 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 7000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  



 

 

           
 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

Položka č. 3.14 – Syntezátor 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Mgr. Jánská Denisa, Cross média a design Tvůrčí 

centrum Fakulty umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: Pokročilý syntetizér s nezávislým analogovým a digitálním enginem 

s kla

viatu

rou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 
Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

nezávislý analogový a digitální enginem s 

klaviaturou 
 

Intuitviní min 16-stopý sekvencer (interní i 

externí stopy) s možností tvorby vlastních 

paternů 

 

vestavěný sampling  

možnost přehrávání min. 4 zvukových stop 

najednou a jejich záznam 
 

Vestavěné USB  

Vestavěné MIDI a CV/GATE rozhraní a 

ovládání MIDI 
 

Mikrofonní vstup – vocoder  

Interní paměť  

rezonanční filtry  

Integrovaný třípásmový EQ  

systém generování zvuku a jeho ovládání  

Možnost modelování efektů a vytvořených 

zvuků pomocí EQ 
 

Knihovna nástrojů a efektů min. 150  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 47000 

Kč vč. DPH 
Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  



 

 

           
 

 

Položka č. 3.15 – Sestava 2 stereo výkonných reproduktorů 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Mgr. Jánská Denisa, Cross média a design Tvůrčí 

centrum Fakulty umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: Policový reproduktor 

 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Min rozmezí frekvence 34 až 40 000 Hz  

výkon min. 100/200 W RMS  

Impedance 8 Ohmů  

Citlivost reproduktoru min. 85 dB  

2 pásma - výškový a středobasový zvukový 

měnič 
 

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 4000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

  

 



 

 

           
 

 

Položka č. 3.16 – Zvukový systém reproduktorů pro 3D kino 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Mgr. Jánská Denisa, Cross média a design Tvůrčí 

centrum Fakulty umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Zvukový min. 5.1-kanálový systém domácího 

kina s reproduktory a aktivním subwooferem 
 

Min. pět reproduktorů s výkonem min. 100 W  

výkon subwooferu min. 100W  

frekvenční rozsah min. 45 Hz – 20 kHz  

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 30000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

  

 



 

 

           
 

 

Položka č. 3.17 – hifi souprava 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Přehrávaní min. MP3 formátu  

USB, AUX, Bluetooth, CD mechanika  

Min. dvoupásmové reproduktory   

Celkový výkon min. 40 W  

FM tuner   

Dálkový ovladač   

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 10000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka *  

Cena celkem *  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 

Celková nabídková cena pro část 3 veřejné zakázky: 
 

Nabídková cena bez DPH  

DPH  

Nabídková cena včetně DPH  



Příloha č. 2 – Krycí list 
 

KRYCÍ LIST 

 
Veřejná zakázka: 

Dodávka AV techniky pro Fakultu umění 

Ostravské univerzity 
 

Dodavatel 
(obchodní firma nebo název) 

   

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ) 

   

Adresa pro doručování 
(celá adresa včetně PSČ) 

   

Právní forma 
   

Identifikační číslo 
   

Daňové identifikační číslo 
   

Kontaktní osoba v průběhu 
zadávacího řízení 

   

Tel      Email      

Oprávněná osoba 
(titul, jméno, příjmení)   

   

Oprávnění podepisovat za 
dodavatele je odůvodněno 
(statutární orgán s oprávněním 
jednat, plná moc apod. – nutno 
doložit) 

   

 
Celková nabídková cena za jednotlivé části: 

 Část 1  Část 2 Část 3 

Nabídková cena bez DPH    

DPH    

Nabídková cena včetně 
DPH 

   

 
V……………………. dne ………………… 

 Razítko a podpis 
oprávněné osoby dodavatele 

 



     

 

           
 

Příloha č. 3 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 

písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka: 

 

Dodávka AV techniky pro Fakultu umění 

Ostravské univerzity 
 
 
 
Dodavatel:    ........................................................................ 

se sídlem      ......................................................................... 

IČ:                 .........................................................................    

Já (my) níže podepsaný(í)   

 
čestně prohlašuji(eme), že: 

 
 

dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební daní. 
 

 
V .................... dne ............. 
 
 
 

 Razítko a podpis 
oprávněné osoby dodavatele 

 



     

 

           
 

Příloha č. 4 

 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 

písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
 
Veřejná zakázka: 

 

Dodávka AV techniky pro Fakultu umění 

Ostravské univerzity 

 
 
 
Dodavatel:    ........................................................................ 

se sídlem      ......................................................................... 

IČ:                 .........................................................................    

Já (my) níže podepsaný(í)   

 
čestně prohlašuji(eme), že 

 
dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

 

 
V .................... dne ............. 
 
 
 

 Razítko a podpis 
oprávněné osoby dodavatele 

 



Příloha č. 5 

 
Předkládá pouze dodavatel nezapsaný v obchodním rejstříku! 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 

písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Veřejná zakázka: 

 

Dodávka AV techniky pro Fakultu umění 

Ostravské univerzity 
 
 
 
Dodavatel:    ........................................................................ 

se sídlem      ......................................................................... 

IČ:                 .........................................................................    

Já (my) níže podepsaný(í)   

 
čestně prohlašuji(eme), že 

 
 

dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 
němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele.  

 
V .................... dne ............. 
 
 
 

 Razítko a podpis 
oprávněné osoby dodavatele 

 
 



 

 

           
 

 Příloha č. 6 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

 
Veřejná zakázka: 

 

Dodávka AV techniky pro Fakultu umění 

Ostravské univerzity 
 

 

Tento formulář slouží k poskytnutí údajů požadovaných zadavatelem ve smyslu § 105 odstavec 1 
písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
 
Obchodní firma _______________________________________________________ 
 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Obchodní firma poddodavatele 

 

 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) 

 

 

Stručný popis prací, které jsou předmětem 
poddodávky 

 

Předpokládaná doba provedení  
poddodávky (zahájení a dokončení) 

 

Finanční objem poddodávky 

(v mil. Kč bez DPH) 

 

Podíl poddodavatele na realizaci v % 
z celkového objemu zakázky 

 

 

Celkový podíl poddodávek na plnění veřejné 
zakázky (v %) 

 

Celkový podíl dodavatele na plnění veřejné 
zakázky (v %) 

 

 
 
V ...................., dne ............. 
 
 

 Razítko a podpis 
oprávněné osoby dodavatele 

 
 
Poznámka:  

1. Dodavatel předloží tento formulář tolikrát, kolikrát je třeba. 
2. Celkový podíl poddodávek a celkový podíl dodavatele postačí vyplnit pouze na prvním formuláři.  
3. Jiné údaje nebo doklady týkající se poddodavatelů nejsou požadovány, pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak. 



 

 

           
 

Příloha č. 7 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
dle čl. 15.2 Zadávací dokumentace 

 

 

Veřejná zakázka: 
 

Dodávka AV techniky pro Fakultu umění 

Ostravské univerzity 
 

 
Dodavatel:    ........................................................................ 

se sídlem      ......................................................................... 

IČ:                 .........................................................................    

 
 

tímto potvrzuje a prohlašuje, že: 
 

veškeré nabízené zboží bude dodáno nové a nepoužité.  

 
 

V ...........…......... dne ...…......... 
 
 
 
 
 
 

 Razítko a podpis  
oprávněné osoby dodavatele 

 


		2018-02-19T11:49:21+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




